Sloalitia Munispal

LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE FEBRERO

N? FECHA | N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER

0 2112021 MUNICIPALIDAD FONDQ DE CAJA CHICA L. - L 30,000.00
1 |21/2021 1251 Jeimy Daniela Leiva Nolasco Ayuda Social para Dialisis a su Prima tres Veces por semana en $.P.S L. 1,500.00 | L. 28,500.00
2 21712021 1252 Cristino Perez Perez Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 50000 L 28,000.00
3 2112021 1253 Antonio Isaias Murillo Ramirez Ayuda Social para Comprar Alimentos para su familia y Transporte. L 2,000.00 | L 26,000.00
4 2112021 1254 Santiago Murillo Ramirez Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 3,000.00 L 23,000.00
5 2112021 1255 Mirna Suyapa Castro Ayuda Social para Alimentacion y Transporte L 1,500.00 | L. 21,500.00
6 21212021 1256 Jose Raul Pavon Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 2,500.00 | L. 19,000.00
7 21212021 1257 Jose Albany Hernandez Ayuda Social para Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 13,000.00
8 21212021 1258 Hector Enrique Armijo Murillo Ayuda Social Para Transporte y Alimentacion. L. 2,000.00 | L. 16,000.00
9 21212021 1259 Josue Daniel Ferrera Erazo Ayuda Social para Alimentacion. L, 2,000.00 | L. 14,000.00
10 [2/3/2021 1260 Alejandro Humberto Suarez Casco Ayuda Social para poder comprarle una leche a su Hija L 500.00 (L. 13,500.00
11 2/8/2021 1261 lose Rafael Quintero Diaz Ayuda Soclal Para Transporte y Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 12,500.00
12 |2/8f2021 1262 Maria Leonza Mencias Reyes Ayuda Soclal Para Transporte y Alimentacion, L. 1,000.00 | L. 11,500.00
13 2/12/2021 1263 Sara Maricela Romero Ramirez Ayuda Socjal para Alimentacion. L. 1,000.00 | L. 10,500.00
14 2/12/2021 1264 Eunise Maradiaga Bonilla Ayuda Social para Alimentacion , para su nifia ya que es especial . L. 500.00]L. 10,000.00 |
15 2/15/2021 1265 Javier Pastor Montes Montes Ayuda Soclal para Alimentacion L 500.00 (L. 9,500.00
16 2/15/2021 1266 Juan Blas Montes Montes Ayuda Soclal para Alimentacion L 500.00/|L 9,000.00 |
17 2/15/2021 1267 Cesar Edgardo Murillo Montes Ayuda Soclal para Alimentacion. L  500.00]L 8,500.00
18 |2/19/2021 1268 Marlin Neptaly Castro Castro Ayuda Socjal para Alimentacion. L 500.00]L. 8,000.00
19 |2/19/2021 1269 Ana Marcela Cabrera Ayuda Socal para Alimentacion. L 1,000.00 L. 7,000.00
20 2/19/2021 1270 Roberto Martinez Licona Ayuda Soclal Para Transporte y Alimentacion. L 2,000.00 | L. 5,000.00
21 2/22/2021 1271 Egla Nadina Paz Suarez Ayuda Soclal Para Transporte y Alimentacion. L 2,500.00 | L. 2,500.00
22 2/22f2021 1272 Juan Francisco Palma Ayuda Soclal para Alimentacion. L 500.00 | L 2,000.00
23 |2/22/2021 1273 Wilmer Ramon Pefia Alonzo Ayuda Soclal para Alimentacion. L. 500.00|L 1,500.00
24 |2/22{2021 1274 Victoriano Cruz Ayuda Soglal para Alimentacion. L. 500.00(L 1,000.00
25 2/26/2021 1275 Rosario Garcia e Aygﬁ Stﬂ:lal para Alimentacmn. L. 500.00|L 500.00
26 2/26/2021 1276 lose Santos Acosta Acosta 3" L. 500.00 L. =




